ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дел № 8-01/68 и
№ 8-01/69 о нарушении антимонопольного законодательства

20 сентября 2017 года                                                                              г. Хабаровск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому
краю по рассмотрению дел № 8-01/68 и № 8-01/69 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:,
 рассмотрев дела № 8-01/68 и № 8-01/69 по признакам нарушения АО «РусГидро
Снабжение» части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для установления наличия (отсутствия) нарушения антимонопольного
законодательства в рассматриваемых Комиссией действиях АО «РусГидро
Снабжение» необходимо получение дополнительных доказательств.
В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств наличия
(отсутствия) нарушения антимонопольного законодательства в рассматриваемых
действиях АО «РусГидро Снабжение» необходимо продлить срок рассмотрения
дел № 8-01/68 и № 8-01/69 о нарушении антимонопольного законодательства.
В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дел № 8-01/68 и № 8-01/69 о нарушении
антимонопольного законодательства до 20 декабря 2017 года.